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Olimp Odpormax Immuno
Xplode Powder 210g

Cena 56,00 zł

Dostępność aktualnie niedostępny

Numer katalogowy 5901330079139

Kod EAN 5901330079139

Producent Olimp

Opis produktu
Olimp Odpormax Immuno Xplode Powder jest zaawansowaną formułą w proszku, dzięki której wzmocnisz i w pełni
aktywujesz swój układ odpornościowy. Odpormax Immuno Xplode zawiera 8 składników aktywnych i został skomponowany
w szczególności z myślą o wsparciu organizmu profesjonalnego sportowca, gdyż zawiera wysokie dawki poszczególnych
substancji. W związku z bardzo intensywnymi treningami dochodzi do osłabienia układu odpornościowego w kwestii
odporności nabytej i wrodzonej (immunosupresja) i aby temu zapobiec organizm wykazuje o wiele większe zapotrzebowanie
na pewne składniki. Jednak preparat może być stosowany również przez osoby o zwiększonej aktywności  jak i wszystkich,
którzy chcą maksymalnie zabezpieczyć swój organizm i zmniejszyć do absolutnego minimum ryzyko infekcji, przeziębienia. 
Olimp Odpormax Immuno Xplode jest także skuteczną formułą antyoksydacyjną, neutralizującą wolne rodniki. Duża dawka
witaminy C, witamina D3 i 2 formy organiczne cynku (glukonian i odporny na kwaśne pH żołądka chelat) to mikroskładniki o
powszechnie znanych właściwościach odpornościowych. Kolejny składnik to L-glutamina nie tylko wspierająca odbudowę
włókien mięśniowych, ale przede wszystkim uszczelniająca jelita, poprawiająca funkcjonowanie układu immunologicznego i
ściśle związana z wytwarzaniem najważniejszego antyutleniacza i strażnika odporności - glutationu.

Cechy Olimp Odpormax Immuno Xplode Powder :

obecne mikroskładniki wspierające odporność - 2 świetne formy cynku, witamina C oraz witamina D3
aminokwas L-glutamina (bierze udział w tworzeniu glutationu, uszczelnia jelita)
zawartość inuliny - naturalnego prebiotyka nasilającego wzrost korzystnej mikroflory jelit, co zwiększa odporność
organizmu
kwercytyna - działająca przeciwzapalnie i mająca właściwości antyoksydacyjne i ograniczające reakcje alergiczne
(hamowanie wydzielania histaminy)
ekstrakt bzu czarnego - działąjący przeciwbakteryjnie, przeciwwirusowo, przeciwzapalnie
doskonałą przyswajalność składników
znakomita rozpuszczalność proszku i pyszny smak limonki
produkt bezpieczny w stosowaniu, przebadany pod kątem czystości mikrobiologicznej i obecności metali ciężkich
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 Dawkowanie: Pojedynczą porcję (7 gramów proszku - 1 miarka) rozpuścić w 200 ml wody i wypić bezpośrednio po
przygotowaniu. Porcję zaleca się spożyć od razu po posiłku, np. śniadaniu. 
Kopiowanie oraz rozpowszechnianie opisów jest zabronione przez Sklep TITANIUM SPORT ©. Ustawa z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 90, poz. 631 z późn. zm.)
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